

Příloha č.1 – specifikace zakázky - cenová nabídka

Položka č.	Požadované zboží, specifikace	Poznámka	MJ	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Předpokl. odběr za 1 rok/MJ	Přepočít za 1 rok (Kč bez DPH)
Část 1. - Nádobí jednorázové						
1	Kelímek PLA 300ml, 95 mm, 100% kompostovatelný	BIO Kompostovatelné obaly vhodný pro styk s potravinami	1000 ks	2 923,00	8	23 384,00
2	Kelímek PLA 500ml, 95 mm, 100% kompostovatelný		1000 ks	4 620,00	10	46 200,00
3	Kelímek na dressing PLA 60ml, 100% kompostovatelný		1000 ks	1 260,00	5	6 300,00
4	Víčko PLA na kelímek na dressing 60ml, 100% kompostovatelné		1000 ks	1 062,00	5	5 310,00
5	Miska PLA hranatá s integrovaným víkem 250ml transparentní, kompostovatelná		1000 ks	5 150,00	25	128 750,00
6	Miska PLA hranatá s integrovaným víkem 500ml transparentní, kompostovatelná		1000 ks	6 135,00	13	79 755,00
7	Termo-miska na tekutiny, bílá objem 460 - 500 ml, určená pro teplé pokrmy	XPS, vhodný pro styk s potravinami	ks	5,00	1 500	7 500,00
8	Víčko pro misky (položka č. 7), materiál XPS nebo plast		ks	2,00	1 500	3 000,00
9	Kelímek na teplé nápoje objem min. 180 ml, max. 200 ml. , papírový, pokrytý PLA	BIO Kompostovatelné obaly vhodný pro styk s potravinami	1000 ks	1 628,00	35	56 980,00
10	Párátka dřevěná, hyg.balená	Dřevo	1000 ks	80,00	5	400,00
11	Míchátko na kávu, 14 cm	Dřevo	1000 ks	88,00	36	3 168,00
Část 2. - Papírové a PVC potřeby						
12	Pytel papírový, 65x120cm, 2 vrstvy		ks	33,00	500	16 500,00
13	Pytel PE, 55x100 cm, 80 my, recyklát, červená		1 pytel	8,15	2 000	16 300,00
14	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, transparentní		1 pytel	8,15	3 000	24 450,00
15	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, zelená		1 pytel	8,15	600	4 890,00
16	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, černá		1 pytel	6,00	10 000	60 000,00
17	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, červený		1 pytel	7,00	15 000	105 000,00
18	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, modrý		1 pytel	6,80	17 000	115 600,00
19	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, žlutý		1 pytel	8,50	1 000	8 500,00
20	Sáček do koše, 50x60 cm, 30 litrů,15 my, černá,		1 pytel	1,40	33 000	46 200,00
21	Sáček svačínový papírový objem 1kg, cca 14+4*27 cm, ploché dno	vhodný pro styk s potravinami	kg	180,00	250	45 000,00
22	Sáček svačínový papírový objem 2kg, cca 22,5 x 31 cm, ploché dno		kg	170,00	115	19 550,00
23	Sáček svačínový papírový objem 3kg, cca 24 x 40 cm, ploché dno		kg	160,00	70	11 200,00
24	Sáček svačínový papírový objem 5kg, cca 28,5 x 49 cm, ploché dno		kg	160,00	80	12 800,00

25	Sáček papírový kupecký plochý 0,5 kg, 1 vrstvý - přírodní, šířka cca 14cm, délka cca 23 cm, Gramáž: cca 50 g/m2	bez atestu, na všestranné využití - bude sloužit na příbory	ks	0,50	60 000	30 000,00
26	Mikr. sáček, 20x30 cm, 12 my, transparentní	blok po 50 ks	blok	19,00	700	13 300,00
27	Mikr. sáček, 30x50 cm, 12 my, transparentní	blok po 50 ks	blok	40,00	10	400,00
28	Potravinářská folie,délka cca 300 m, šíře 30 cm	role po 300 m	ks	176,00	300	52 800,00
29	Potravinářská folie,délka cca 300 m, šíře 60 cm	role po 300 m	ks	578,00	40	23 120,00
30	Hliníková folie -(typu Alobal) 20m, 29cm, síla 9μ,		ks	60,00	130	7 800,00
31	Papírové ručníky "ZZ", 2vrstvé, bílé, 100% celuloza		1000 ks	240,00	900	216 000,00
32	Papírové ručníky "ZZ", kv.A, 1vrstvé, šedé, recyklované		1000 ks	100,00	1 500	150 000,00
33	Papírové ubrousky 30x30 (33x33), 100% celuloza, jednovrstvé, bez potisku, bílé	100 ks v balení	balení	28,00	470	13 160,00
34	Taška mikro pruhovaná do 10 kg, 12 μ, rozměr 30 x 55 cm, + bok 18	100 ks v bloku	blok	31,00	300	9 300,00
35	Toal. papír JUMBO, průměr 19 cm, 1vrst., recykl.		1m návínu	0,15	14 400	2 160,00
36	Toal. papír JUMBO, průměr 19 cm, 2 vrst., bílý, recykl.		1m návínu	0,43	576 000	247 680,00
37	Toaletní papír-malá role návín cca 40 m/400 útržků , 1-vrstvý, šedý		ks	7,00	6 000	42 000,00
38	Zásobník na ručníky ZZ/C MINI, plast		ks	1 210,00	30	36 300,00
39	Zásobník na toal.papír JUMBO prům.210 mm, plast		ks	650,00	40	26 000,00
40	Zásobník na tekuté mýdlo, 500 ml., na stěnu, plast, bílý		ks	650,00	70	45 500,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM						1 762 257,00
DPH						370 073,97
CELKEM CENA VČ. DPH						2 132 330,97